i

VENETO

3a giornata attivita esordienti VE1

100 Stile Libero

Venezia Sacca Fisola, Domenica 17/12/2006 ore 10:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NOTEF, 00O~ DNOW

O, O UL WNSN

NORFONWOUL M

Atleta

CICCONE MARIO
COSTANTINI LUCA
ARTUSO MIRCO
GRANELLO NICOLO'
BERTOLI DAVIDE
VIVIAN LEONARDO
BARBIERO DAMIANO
MARINI LORENZO

FASAN JURI

NAIA ROSSANO

LA TERZA ANDREA
TURATO VLADY
GRECO GUGLIELMO
CHIESURIN ANDREA
PAGAN MARCO
STEFANI DENIS

FORCOLIN MATTEO
VIANELLO TOMMASO
SCARPA GIACOMO
BOBBO FILIPPO
ZENNARO ELIA

SCOCCO DANIELE
TREVISAN LORENZO
PELLEGRINOTTI JOSHUA

Serie

Anno

1996
1996
1995
1997
1997
1997
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1997
1996

RISULTATI

Foglion. 1
13/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD RARI NANTES MOGLIANO

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

ASD RARI NANTES MOGLIANO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo

01:24.7
01:27.9
01:28.2
01:28.3
01:33.4
01:36.3
01:38.6
01:43.3

01:17.9
01:21.0
01:23.7
01:24.4
01:26.2
01:26.5
01:27.3
01:42.2

01:10.3
01:12.0
01:12.6
01:16.4
01:19.9
01:21.7
01:27.7
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

