3a giornata attività esordienti VE1

Foglio n. 1 13/12/2013

RISULTATI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M

Venezia Sacca Fisola, Domenica 17/12/2006 ore 10:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 3					
1°	3	CICCONE MARIO	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:24.7	
2°	6	COSTANTINI LUCA	1996	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:27.9	
3°	2	ARTUSO MIRCO	1995	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:28.2	
4°	4	GRANELLO NICOLO'	1997	RANAZZURRA S.S.D.	01:28.3	
5°	8	BERTOLI DAVIDE	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:33.4	
6°	1	VIVIAN LEONARDO	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:36.3	
7 °	5	BARBIERO DAMIANO	1996	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:38.6	
8°	7	MARINI LORENZO	1996	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:43.3	
Seri	e n° 2					
1°	7	FASAN JURI	1996	A.S.D. RARI NANTES VENEZIA	01:17.9	
2°	2	NAIA ROSSANO	1996	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:21.0	
3°	3	LA TERZA ANDREA	1996	ASD RARI NANTES MOGLIANO	01:23.7	
4°	4	TURATO VLADY	1996	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:24.4	
5°	5	GRECO GUGLIELMO	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:26.2	
6°	6	CHIESURIN ANDREA	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:26.5	
7 °	1	PAGAN MARCO	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:27.3	
8°	8	STEFANI DENIS	1997	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:42.2	
Seri	e n° 1					
1°	4	FORCOLIN MATTEO	1996	RANAZZURRA S.S.D.	01:10.3	
2°	5	VIANELLO TOMMASO	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:12.0	
3°	3	SCARPA GIACOMO	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:12.6	
4°	7	BOBBO FILIPPO	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:16.4	
5°	6	ZENNARO ELIA	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:19.9	
6°	1	SCOCCO DANIELE	1996	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:21.7	
7°	8	TREVISAN LORENZO	1997	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:27.7	
-	2	PELLEGRINOTTI JOSHUA	1996	RANAZZURRA S.S.D.	ASS	